
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050. 579.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

           z dnia   8 lipca 2020 roku 
 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.655.2016.VII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 24 maja 2016 roku w sprawie wyłączenia ze sprzedaży 
komunalnych lokali mieszkalnych położonych w budynku przy ul. Ptasiej 
nr 8 w Jeleniej Górze  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  zarządzam, co następuje:  
 

 
§ 1 

 
Uchylam w całości Zarządzenie Nr 0050.655.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                    
z dnia 24 maja 2016 roku w sprawie wyłączenia ze sprzedaży komunalnych lokalnych 
mieszkalnych położonych w budynku przy ul. Ptasiej nr 8 w Jeleniej Górze . 
 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


